

**Cennik usług na terenie GMINY KOŃSKIE dla nieruchomości niezamieszkałych  
obowiązujący od 01.01.2024 r.**

**Opróżnienie z nieczystości stałych z zagospodarowaniem**

Lp.	Rodzaj usługi	jm.	Cena za usługę w zł netto	Podatek VAT stawka / wartość		Cena za usługę w zł brutto
<b>Odpady zmieszane</b>						
1	Pojemnik /worek 120 l	szt.	18,89	8%	1,51	20,40
	Pojemnik 140 l	szt.	22,04	8%	1,76	23,80
	Pojemnik 240 l	szt.	37,78	8%	3,02	40,80
	Pojemnik 360 l	szt.	56,67	8%	4,53	61,20
	Pojemnik 770, 1100 l	szt.	173,15	8%	13,85	187,00
	Pojemnik typu „dzwon” do 2500 l	szt.	393,52	8%	31,48	425,00
<b>Odpady segregowane</b>						
2	Pojemnik / Worek 120 l	szt.	7,78	8%	0,62	8,40
	Pojemnik 140 l	szt.	9,07	8%	0,73	9,80
	Pojemnik 240 l	szt.	15,56	8%	1,24	16,80
	Pojemnik 360 l	szt.	23,33	8%	1,87	25,20
	Pojemnik 770 l, 1100 l	szt.	71,30	8%	5,70	77,00
	Pojemnik typu „dzwon” do 2500 l	szt.	162,04	8%	12,96	175,00

**Usługa transportowa**

Lp.	Rodzaj usługi	jm.	Cena za usługę w zł netto	Podatek VAT stawka / wartość		Cena za usługę w zł brutto
3	Transport odpadów na terenie miasta Końskie	szt.	243,90	23%	56,10	300,00
	Transport odpadów w odległości od 1 do 10 km	szt.	284,55	23%	65,45	350,00
	Transport odpadów w odległości od 11 do 15 km	szt.	325,20	23%	74,80	400,00
	Transport odpadów w odległości od 16 do 20 km	szt.	365,85	23%	84,15	450,00

**Odbiór i zagospodarowanie odpadów**

Lp.	Rodzaj usługi	jm.	Cena za usługę w zł netto	Podatek VAT stawka / wartość		Cena za usługę w zł brutto
4	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	Mg	850,00	8%	68,00	918,00
	Opakowania z papieru i tektury	Mg	620,00	8%	49,60	669,60
	Zmieszane odpady opakowaniowe	Mg	800,00	8%	64,00	864,00
	Opakowania ze szkła	Mg	600,00	8%	48,00	648,00

**Dzierżawa pojemników**

Lp.	Rodzaj usługi	jm.	Cena za usługę w zł netto	Podatek VAT stawka / wartość		Cena za usługę w zł brutto
5	Pojemnik kontener	m-c	284,55	23%	65,45	350,00
	Pojemnik 1100 l	m-c	81,30	23%	18,70	100,00
	Kontener remontowy odkryty	dzień	40,65	23%	9,35	50,00
	Pojemnik typu „dzwon”	m-c	81,30	23%	18,70	100,00

**Cena za worki (10 szt) 12,20 zł netto ; 15,00 zł brutto**

Sporządził:

Zatwierdził: